测量承包合同
发包方(甲方)：承包方(乙方)：
为了适应建筑市场改革的需要，提高项目施工管理的水平，甲方将给乙方。遵守平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本工程测量事项协商
一致、订立本合同。
一、工程概况：
1.1、工程名称：
1.2、工程地点：
1.3、建筑面积：
二、承包范围及内容：
基础、主体所有测量放线、水平线、主轴线、楼梯、电梯等细节关键部位控制线，提供柱1000水平线及垂直度控制线等所有测量工作(含临设、土方开挖测量)。
三、承包方式及结算方式
3.1、按平方包干，甲方负责测量仪器及其他弹线工具。
3.2、按建筑面积每平方元包干(除建筑面积变更外其它洽商变更不调整单价，此价不含学徒工工资)。
3.3基础、主体随木工进度节点元/m2;装修按外架悬挑拆除元/m2;室外工程完成元/m2;余额元/m2竣工验收付清。
3.4、耗材由甲方负责。
四、双方责任
.1、甲方职责：甲方负责提供测量放线图纸，并做好技术交底，并按合同约定，按时付款。
.2、甲方提供食宿及班组协调。
.3、乙方职责：按图纸要求及技术交底内容做好测量放线工作，测量中应有复核程序，确保桩、线的准确性，测量中要按甲方规定时间进场，做好配合工作，不能延误施工所规定测量放线时间，测量施工中，及时做好相关的测量技术资料。
.4、按时完成每天的工作内容，确保按进度计划完成。每段工程量要在规定时间完成，需要晚上加班时，必须无条件加班，满足现场需求。乙方必须保证本工程要求的进度计划执行，合理调配，确保每段流水作业面放线工序，在进度计划内放线工序不给于时间的安排，没有项目部允许，不能随便离开项目部，放假服从项目部统一安排，不能私自放人放假。如乙方每层每段工程未按时间完成，影响下道工序无法进行时，将受到1000元/段罚款，如每层因乙方原因影响工期，乙方承担其它班组的损失，如乙方跟不上班组需求，多次出现延误工期，因乙方造成放线错误将处罚2000元以上罚款，出现无法挽回的严重错误乙方将负全责，必要时甲方有权更换本测量人员。主体验收完成后乙方负责移交给二次结构施工队并且办理交接手续由项目部三方确认。乙方因人为错误造成退场原因甲方将按总工程款的80%结算。必须服从项目部的管理如有不服从管理发生打架斗殴现象一次处罚500元以上罚款，严重的直接交给国家政府出理由当事人自行承担。
五、质量和安全
5.1、乙方必须认真负责，确保测量工作准确，所放的线和标点，满足施工的要求。
5.2、乙方在现场测量施工时，要遵守工地安全规章制度，做到保护好自己不伤害他人。
六、其它事项
本合同未尽事宜，根据国家法规以及现行规范双方协商解决。
本合同一式贰份，双方各执壹份，双方签字后生效。甲方、乙方履行完合同规定的义务后，本合同终止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日